(b) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(c) 各訂約方已取得該協議及其項下擬進行的交易有關的所有必要同意、授權、批准、牌
照、許可、法令（或視情況而定，相關豁免或免除）（包括但不限於聯交所及銀行的必要
同意書）；及

(d) 該協議載列的賣方所作聲明、保證及承諾於完成時為真實、準確且於任何方面並無誤導
成份，猶如該等聲明、保證及承諾乃於完成時以及該協議日期起至完成止期間任何時間
重申。

於本公佈日期，概無先決條件已獲達成或獲豁免。買方可酌情豁免第(a)及(d)項先決條件。倘
若先決條件並未於最後截止日期下午兩時正或之前達成或（視情況而定）獲買方豁免，買方
將無義務繼續購買銷售股份，而該協議（除存續條款外）將自最後截止日期起告無效及不再
具有任何效力，訂約各方之所有責任及義務（任何先前違反者除外）亦將告終止及終結，惟
相關終止不影響訂約各方於相關終止前已累算之任何權利或補救。

完成

出售事項將在該協議所載之所有條件達成（或獲豁免，視情況而定）後於完成日期或各訂約
方可能以書面協定之日期下午兩時正完成。

於完成後，本集團將於目標公司全部已發行股本中擁有權益且目標公司將成為本公司之間接
全資附屬公司。因此，目標集團的財務業績將綜合計入本公司賬目。

- 5 -

代價股份

代價股份將按發行價每股0.135港元配發及發行，入賬列作繳足。代價股份一經配發及發行後
將於各方面與配發及發行代價股份當日已發行股份享有同等權益，包括有權取得記錄日期為
有關配發及發行日期當日或之後已作出或將作出之一切股息、分派及其他付款。

發行價較：

(i) 股份於二零二零年五月十一日（即該協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.144港元折
讓約6.3%；

(ii) 股份於緊接該協議日期前五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價約每股0.134港元溢
價約0.7%；及

(iii) 股份於緊接該協議日期前十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價約每股0.140港元折
讓約3.6%。

發行價乃由買方、本公司與賣方參考現行股份市價及當前市況經公平磋商後達致。董事認為
發行價屬公平合理。

代價股份佔於本公佈日期已發行股份數目的約19.2%及經配發及發行代價股份擴大之已發行
股份數目的約16.1%。代價股份將於完成日期根據一般授權配發及發行。於本公佈日期，概
無根據一般授權發行及配發股份。因此，發行代價股份屬於一般授權之範圍之內，無須取得
任何股東批准。

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

- 6 -

對股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨於完成及配發及發行代價股份後之股權架構：

股東 於本公佈日期
緊隨完成及配發及
發行代價股份後

股份數目
概約百分比
（附註2） 股份數目

概約百分比
（附註2）

劉蘭英及黃君武
（附註1） 322,314,800 25.2 322,314,800 21.1

葛慶福 128,266,200 10.0 128,266,200 8.4

賣方 – – 246,296,296 16.1

公眾股東 829,419,000 64.8 829,419,000 54.4

總計 1,280,000,000 100.0 1,526,296,296 100.0

附註：

1. 299,694,000股股份由昌亮投資有限公司擁有。昌亮投資有限公司為一家於香港註冊成立的公司。昌亮投
資有限公司的全部已發行股本由劉蘭英及黃君武各自擁有50%。劉蘭英為黃君武的配偶。因此，劉蘭英
被視為於昌亮投資有限公司及黃君武所持的所有股份中擁有權益。

2. 上表所載的若干百分比數字已約整。因此，所示總計數字未必為之前數字的算術總和。

目標集團之資料

目標公司為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，其主要業務活動為投資控股。目標集團主
要於香港從事提供英國物業投資經驗分享講座（「講座」），並透過香港附屬公司之營運，於香
港為6至14歲兒童提供以遊戲為基礎的學習活動以促其全面發展。

- 7 -

有關講座旨在提升客戶於英國物業市場之理解，並與英國房地產專業人士及服務供應商建立
聯繫。有關講座涵蓋於英國物業市場進行物業交易之一般及實踐知識、技能、工具以及資源
之探討。有關講座之講者（「講者」)為英國物業投資行業專家，彼等平均擁有逾五年之行業經
驗。有關講者將分享彼等於英國物業市場之經驗，客戶亦將獲邀請於英國進行實地考察以為
其提供一個英國物業行業之視角。此外，目標集團與於英國之房地產專業人士及服務供應商
擁有牢固的業務關係，因此該等專業人士可協助客戶於英國物業之投資。

有關講座面向25至60歲希望提高彼等在英國市場的物業投資方面之知識之多元化年齡組別之